
Интернет-портал учителей РТ 

ПРИКАЗ № 6 от 24 февраля 2021 г. 

«О подведении итогов открытого II республиканского конкурса 

«Мой папа самый самый». 

В соответствии с приказом Интернет-портала учителей РТ  № 2 от 19.01.2021 «О 

проведении конкурса рисунка «Мой папа самый самый» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.  Утвердить итоги конкурса  «Мой папа самый самый» на сайте Интернет-
портал учителей РТ (www.teacher-rt.ru ) (Приложение 1). 

2.  Наградить победителей конкурса дипломами. 

3.  Контроль за исполнением данного приказа возложить на главного 
редактора Ризатдиновой А.М.  

 
Главный редактор 
Интернет-портала учителей РТ                                                    А.М.Ризатдинова 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.teacher-rt.ru/


Приложение 1 

ПРИКАЗ № 6 от 24 февраля 2021 г.  

«О подведении итогов открытого республиканского конкурса 

«Мой папа самый самый» 

Ф.И.О. ученика 

Класс\дошко

льник Школа\садик 

Ф.И.О. 

руководителя 

Номина

ция 

Название 

работы 

мест

а 

    

МБДОУ «Детский 

сад №7  

«Колокольчик» 

г.Кукмор 

Тимергалиева 

Эльвира 

Ильдусовна-

воспитатель 

Стих к 

праздник

у 

«Любимы

й папа» 1 

Абдуллин  

Рамазан  

Русланович 3 класс 

МБОУ «СОШ 

п.Новый» 

Яканаева Алсу 

Зайнулловна Рисунок Мой папа 1 

Абдуллин  

Рамазан  

Русланович 3 класс 

МБОУ «СОШ 

п.Новый» 

Яканаева Алсу 

Зайнулловна 

стих к 

праздник

у Мой папа 2 

Абусаитов  

Ислам  

Эльдарович 6 лет 

МАДОУ "Детский 

сад № 272 

комбинированног

о вида с 

татарским языком 

воспитания и 

обучения" 

Советского 

района г.Казани 

Салимова 

Фанзиля 

Шамиловна 

"Открыт

ка к 

праздник

у" 

Звезда 

для папы 1 

Алексеева  

Полина  

Михайловна Дошкольник 

МАДОУ 

«Детский сад 

№292» г.Казани» 

Вафина 

Альбина 

Ильдаровна 

Рисунок 

к 

праздник

у 

Служу 

России 1 

Арсланов  

Сайдаш  

Ильдарович 5лет 

МБДОУ-

Мешабашский 

детский 

сад»Тюльпан»Саб

инского района 

Рахимуллина 

Алфия 

Сайфулловна 

Рисунок 

к 

праздник

у 

«Мой 

папа 

самый,са

мый!» 3 



Ахмадиев  

Ильяс  

Ильназович 

младшая 

группа №1 

МБДОУ 

«Карелинский 

детский сад» 

Гатауллина 

Гульназ 

Гусмановна 

Файзрахманова 

Гелюса 

Фатхрахмановна 

Открытк

а к 

праздник

у 

С днем 

защитник

а 

отечества 1 

Бикмухаметов 

Аслан 

Айгизович 4 года 

МБДОУ "Детский 

сад №7 

с.Актаныш" 

Басыйрова 

Нурия 

Муллаяновна 

«Открыт

ка к 

праздник

у» видео 

«Открытк

а папе» 2 

Бураева  

Арина  

Геннадьевна 4 класс 

МБОУ 

«Шильнебашская 

СОШ с 

углубленным 

изучением 

английского 

языка» 

Тукаевского 

муниципального 

района РТ 

Фоатова Гузель 

Фаилевна 

Открытк

а к 

праздник

у 

Лучшему 

защитник

у 1 

Валиева  

Дина 6 лет 

МБДОУ 

Нармонский 

детский сад 

“Солнышко” 

Лаишевского 

муниципального 

района 

Республики 

Татарстан 

Ибнеева Раиля 

Рифкатовна 

Открытк

а к 

праздник

у 

Подарок 

пап 2 

Газимов Карим дошкольник 

МБДОУ «Детский 

сад №79 

комбинированног

о вида» г.Казани 

Хусаинова 

Альбина 

Ильдаровна 

«Открыт

ка к 

праздник

у» 

«Ящик с 

инструме

нтами» 1 

Гамберов  

Тимур  

Русланович 

Средняя 

группа 

МАДОУ 

«Детский сад 

№188» г.Казани» 

Валиуллина 

Алина 

Рамилевна 

Стих к 

праздник

у 

«Будущи

й 

защитник

» 

А.Усачев 1 



Гарипова  

Диля  

Айдаровна,  

10лет,  

Зарипов  

Алмаз  

Айдарович,  

5лет. 

4 «Б» 

дошкольник 

МБДОУ д/с №7 Г. 

Агрыз 

Агрызского 

муниципального 

района РТ 

Зарипова Гулия 

Наилевна 

Открытк

а к 

праздник

у 

«Наш 

папа 

самый, 

самый…» 2 

Гасимов  

Самир  

Алмазович Старшая 

МАДОУ №272 

Советского 

района г.Казани 

Гасимова 

Ландыш 

Канифовна 

Рисунок 

к 

праздник

у. 

Краткое 

описание

:рисунок 

для папы 

от 

ребѐнка 

нарисова

нная 

цветным

и 

каранда

шами. 

Служу 

Отечеств

у 1 

Гатауллин 

Камиль 

Маратович Группа №1 

г.Альметьевск 

МБДОУ «Детский 

сад 

компенсирующег

о вида №24 «Кук 

чэчэк» » 

Тазиева 

 

Эльмира 

Марсельевна 

Открытк

а к 

праздник

у 

« С Днем 

Защитник

а 

Отечеств

а» 1 

Гатауллина 

Малика 

Маратовн 1 Г класс 

г.Альметьевск 

МБОУ 

« Гимназия №1 

им 

.Р.Фахретдина» 

Сибгатуллина 

Гульшат 

Индусовна 

Рисунок 

к 

праздник

у 

«ВДВ 

вперед!» 1 

Гатауллина 

Малика 

Маратовна 1 Г класс 

г.Альметьевск  

МБОУ 

« Гимназия №1 

им 

.Р.Фахретдина» 

Сибгатуллина 

Гульшат 

Индусовна 

Открытк

а к 

праздник

у 

« С Днем 

Защитник

а 

Отечеств

а» 2 

Гатина 

Элина 6 лет 

МБДОУ «Детский 

сад 148» г. Казань 

Гатина Эльвира 

Гилемхановна, 

Гилязева Расима 

Гаптраефовна 

Стих к 

праздник

у - 

видеорол

ик 

«Мой 

папочка » 1 



Гафиатуллин  

Данияр  

Аязович 1 класс 

МБОУ «СОШ №9 

г.Бугульмы» 

Симдянова 

Ирина 

Константиновна 

Рисунок 

к 

праздник

у 

Служу 

Отечеств

у 1 

Гибатова  

Арина  

Маратовна 

Старшая 

группа 

(дошкольник) 

МБДОУ № 75 

«Детский сад 

комбинированног

о вида с группами 

для 

тубинфицированн

ых детей № 75" 

НМР РТ 

Шаймухаметова 

Ландыш 

Закариевна 

Рисунок 

к 

праздник

у 

Мой 

любимый 

папа 2 

Гордеева  

Анна  

Алексеевна 3 класс 

МБОУ «СОШ 

п.Новый» 

Яканаева Алсу 

Зайнулловна 

Стих к 

праздник

у 

Мой папа 

– герой! 1 

Зартдинова  

Эмилия  

Рамилевна 5 лет 

МБОУ «Гимназия 

№1-Центр 

национального 

образования» 

Якубова Назира 

Халиловна 

Рисунок 

к 

праздник

у 

Во благо 

Родины…

. 3 

Иванов  

Роман  

Игоревич 

Подготови- 

тельная 

МБДОУ «Детский 

сад №9» г. Агрыз 

Мяскинова 

Алена Ивановна 

«Открыт

ка к 

праздник

у» 

«Желаю 

папе…» 1 

Идиатуллина  

Аделина  

Руслановна Дошкольники 

МБДОУ «Детский 

сад№31г. 

Лениногорска» 

Ахметова Ольга 

Вячеславовна 

Рисунок 

к 

праздник

у 

Будущий 

Защитник 

Отечеств

а 2 

Ильясова  

Алия  

Ильназовна 5 лет 

МБДОУ «Детский 

сад №6 

комбинированног

о вида села 

Актаныш» 

Актанышского 

муниципального 

района 

Салихзянова 

Алсу 

Фавасимовна 

Открытк

а к 

праздник

у 

Папин 

праздник 2 

Ишмурзин  

Руслан  

Марселевич 6 лет 

МБДОУ-

Мешабашский 

детский 

сад»Тюльпан»Саб

инского района 

Рахимуллина 

Алфия 

Сайфулловна 

Рисунок 

к 

праздник

у 

«Мой 

папа 

самый,са

мый!» 2 



Калимуллина  

Рамина  

Ильмировна 2 класс 

МБОУ «СШ №34 

г.Нижневартовск» 

Пермякова 

Светлана 

Федоровна 

видеорол

ик 

Елена 

Веснова 

«Про 

папу от 

дочки» 1 

Кашапова  

Руфина 6 лет 

«МАДОУ 

Детский сад №15 

«Кубэлэк» город 

Набережные 

Челны 

Валеева 

Эльвира 

Рафиловна 

Рисунок 

к 

праздник

у 

«Мой 

любимый 

папа» 3 

Каюмова  

Амина  

Айдаровна 

Подготовител

ьная 

МАДОУ №272 

Советского 

района г.Казани 

Каюмова 

Айгуль 

Рафаэлевна 

Рисунок 

к 

праздник

у. 

Краткое 

описание

:рисунок 

для папы 

от 

ребѐнка 

нарисова

нная 

акварель

ю и 

гуашь 

Служу 

Отечеств

у 2 

Кириллов  

Максим  

Александрович 2 класс 

МБОУ "Лицей 

1,ЗМР РТ 

Шипунова 

Любовь 

Александровна 

Стих к 

праздник

у 

Папочка 

любимый 1 

Королѐв Гордей (3-4 года) 

МБДОУ № 22 

«Колокольчик», г. 

Набережные 

Челны 

Бережнова 

Светлана 

Анатольевна 

стихотво

рение 

Ролан 

Быков 

«Нельзя 

мне 

больше 

плакать» 1 

Кудрявцев 

Алексей 6 лет 

МБДОУ 18 

детский сад 

«Ласточка» 

комбинированног

о вида ЕМР, 

г.Елабуга 

Жилина Алла 

Алексеевна 

,учитель-

логопед 

Открытк

а к 

праздник

у 

Любимом

у 

папочке! 2 

Лысова  

Майя  

Дмитриевна дошкольники МБДОУ Д\с №39 

Коробицына 

Алсу Рашитовна 

Рисунок 

к 

праздник

у 

Спасибо 

за мирное 

время! 3 



Майорова  

Алина  

Павловна 6 класс 

МБОУ 

«Шильнебашская 

СОШ с 

углубленным 

изучением 

английского 

языка» 

Тукаевского 

муниципального 

района РТ 

Харматуллина 

Лилия 

Фаритовна 

Открытк

а к 

праздник

у 

Служу 

Отечеств

у 2 

Мардиева 

Сабрина 

Бекзодовна 6 лет 

МБДОУ «Детский 

сад 

общеразвивающег

о вида №7 

«Колокольчик» г. 

Кукмор 

Минневалиева 

Эльмира 

Махмутовна 

«Стих к 

праздник

у» 

«Наша 

армия 

родная» 1 

Матклычев  

Астемир  

Галандарович 

Старшая 

группа 

МАДОУ 

«Детский сад 

№402 

комбинированног

о вида» 

Советского 

района, г. Казани 

Зиятдинова 

Илюза 

Фанисовна 

Открытк

а к 

праздник

у 

На 

страже 

Родины 1 

Михайлов 

Григорий 

Петрович 

Средняя 

группа, 5 лет 

МАДОУ «Центр 

развития ребенка 

- детский сад 

№111 «Батыр» 

Москвина 

Лилия  

Вазыховна 

видеорол

ик 

Стих к 

праздник

у 1 

Михайлова  

Ксения дошкольники 

МБДОУ «Детский 

сад № 9 «Аленка» 

Республика 

Татарстан г. 

Бавлы 

Тимофеева 

Лилиана 

Ринатовна 

Стихотв

орение к 

праздник

у 

«Папа 

мой – он 

класс!» 1 

Мустафина  

Мадина 3 года 

МБДОУ 

«Куркачинский 

детский сад 

«Ласточка» 

Высокогорского 

муниципального 

района 

Республики 

Татарстан 

Мингазова 

Гульнара 

Илюдаровна 

Открытк

а к 

праздник

у 

«Корабли

к для 

папочки» 1 

Назипова  

Ясмина  

Айратовна Средняя 

МБДОУ «Детский 

сад №64» 

Садыкова 

Разина 

Рафаиловна 

Рисунок 

к 

праздник

у 

Мой папа 

– 

лучший! 2 

Нестеров  

Михаил 

Старшая 

группа 

«Улыбка» 

МАДОУ 

«Детский сад 

402» Советского 

района г.Казань 

Сабирова 

Диляра 

Маратовна 

видеорол

ик 

С 23 

февраля 1 



Низамов  

Артур  

Булатович   

МБДОО «Детский 

сад 

общеразвивающег

о вида №1» села 

Актаныш 

Актанышского 

района РТ 

Низамова 

Резеда 

Ильясовна 

"Открыт

ка к 

праздник

у" Кораблик 2 

Никитина  

Вероника 3года 

МБДОУ «Детский 

сад «Василек» 

комбинированног

о вида Заинского 

муниципального 

района РТ» 

Клюкина 

Валентина 

Григорьевна 

«Открыт

ка к 

праздник

у» видео 

Галстук в 

подарок 1 

Нурбаева  

Нина 4 класс 

ГБОУ 

«Нижнетабынская 

школа интернат 

для детей с ОВЗ» 

Ахметова 

Гульназ 

Валериянтовна 

Открытк

а к 

праздник

у 

Служу 

Отечеств

у 1 

Павлов  

Игорь  

Сергеевич 3 класс 

ГБОУ 

«Мензелинская 

кадетская школа-

интернат имени 

Героя Советского 

союза генерал-

полковника 

В.Н.Гордова» 

Сафина Алиса 

Ильдаровна 

Рисунок 

к 

праздник

у 

Професси

и разные 

нужны, 

професси

и разные 

важны 1 

Сабирова  

Камиля  

Фазыловна Дошкольники 

МБОУ «НОШ №5 

г.Нурлат» 

Хуснутдинова 

Зульфия 

Каюмовна 

Рисунок 

к 

праздник

у 

Служу 

Отечеств

у 3 

Салихзянова  

Алина  

Айдаровна 1 класс 

МБОУ 

«Актанышская 

средняя 

общеобразователь

ная школа №1» 

Актанышского 

района РТ 

Акбирова 

Гульнара 

Юсуповна 

Открытк

а к 

праздник

у 

Папин 

праздник 1 

Сафина  

Зарина  

Данияровна 5 класс 

МБОУ 

«Тюлячинская 

СОШ» 

Ахметшина 

Гульнур 

Халиулловна 

Стих к 

праздник

у 

Мой папа 

самый… 1 

Сафина  

Ралина  

Ильнуровна 6 лет 

МБДОУ 

«Куркачинский 

детский сад 

«Ласточка» 

Высокогорского 

муниципального 

района 

Республики 

Татарстан 

Заббарова Роза 

Ивановна 

Сочинен

ие к 

праздник

у 

«Для 

меня 

всегда 

герой, 

самый 

лучший 

папа 

мой!!!» 1 



Сафина  

Ралина  

Ильнуровна 6 лет 

МБДОУ 

«Куркачинский 

детский сад 

«Ласточка» 

Высокогорского 

муниципального 

района 

Республики 

Татарстан 

Хасанова 

Фарида 

Масгутовна 

Открытк

а к 

праздник

у 

«Корабли

к 

счастья» 1 

Сибагатова  

Зарина  

Ильмировна 3в класс 

2ая гимназия им 

М.Вахитова 

набережные 

челны 

Гиниятуллина 

Ильфира 

Сабировна 

Рисунок 

к 

праздник

у 

Военный 

самолѐт 2 

Сибгатуллина  

Ясмина  

Маратовна 10 группа №9 Алѐнушка 

Яковлева Алла 

Владимировна 

Открытк

а к 23 

февраля 

Папа-

танкист 1 

Сибгатуллина  

Ясмина  

Маратовна 10 группа №9 Алѐнушка 

Яковлева Алла 

Владимировна 

Рисунок 

с 

23феврал

я 

Наш 

защитник 2 

Силаева  

Елизавета дошкольник 

МАДОУ 

«Детский сад №97 

комбинированног

о вида» г.Казани 

Багинова 

Гульфина 

Адгамовна 

Рисунок 

к 

праздник

у 

Мой папа 

защитник 

отечества 1 

Смирнова  

Виталина 6 лет 

МБДОУ 18 

детский сад 

«Ласточка» 

комбинированног

о вида ЕМР, 

г.Елабуга 

Жилина Алла 

Алексеевна 

,учитель-

логопед 

Рисунок 

к 

праздник

у 

Я с 

папой! 2 

Старшая 

группа 

№11 

«Детство» 

 

МАДОУ 

«Детский сад №2 

«Золотая рыбка» 

Благодарова 

Ирина 

Владимировна 

Терехина 

Наталья 

Ивановна 

Подарок 

папе 

«Наша 

Армия 

родная и 

отважна и 

сильна!» 1 

Степанова  

Алина  

Анатольевна 7класс 

МБОУ «СОШ №4 

г.Лениногорска» 

Якупова Ольга 

Николаевна 

Стихотв

орение к 

праздник

у Мой папа 1 



Тутуров  

Илья 6 лет 

МБДОУ 18 

детский сад 

«Ласточка» 

комбинированног

о вида ЕМР, 

г.Елабуга 

Жилина Алла 

Алексеевна 

,учитель-

логопед 

Открытк

а к 

праздник

у 

Кораблик 

для папы! 1 

Усманова  

Эвелина  

Айратовна 4Акласс 

МБОУ «Гимназия 

№28» г.Казани 

Шафиева 

Эльвира 

Саидовна 

Открытк

а к 

праздник

у 

«Зачем 

нужен 

герой, 

когда 

есть 

папа?» 2 

Фатхетдинова  

Диляра 3 года 

МАДОУ Д/С 104 

«Бэлэкэч» Г. 

Набережные 

Челны 

Сабирова Роза 

Ивановна 

Хурматуллина 

Ольга 

Александровна 

видеорол

ик 

Стихотво

рение 

«День 

отца» 

Автор 

Лилии 

Браммер 1 

Фатхетдинова  

Диляра 3 года 

МАДОУ Д/С 104 

«Бэлэкэч» Г. 

Набережные 

Челны 

Сабирова Роза 

Ивановна 

Хурматуллина 

Ольга 

Александровна 

видеорол

ик 

Стихотво

рение 

«День 

отца» 

Автор 

Лилии 

Браммер 1 

Фатхуллин  

Азамат и  

Сафина 4 года 

МБДОУ 

«Куркачинский 

детский сад 

«Ласточка» 

Высокогорского 

муниципального 

района 

Республики 

Татарстан 

Гилязова 

Фирдавес 

Гусмановна 

Открытк

а к 

праздник

у 

«Лодка 

счастья 

для 

папы» 1 

Фатхуллин  

Радмир  

Газинурович воспитанник 

МАДОУ 

«Детский сад 

№43» 

Приволжского 

района г.Казани 

Сираева Лейсан 

Нурисламовна 

видеорол

ик 

Мой папа 

самый 

сильный 1 

Фатхуллина  

Рамина  

Газинуровна воспитанник 

МАДОУ 

«Детский сад 

№43» 

Приволжского 

района г.Казани 

Сираева Лейсан 

Нурисламовна 

видеорол

ик 

Мой папа 

герой 1 



Филинова  

Валерия  

Вячеславовна дошкольники 

МБДОУ Д\с №39, 

город 

Набережные 

Челны 

Коробицына 

Алсу Рашитовна 

Открытк

а к 

праздник

у 

23 

февраля 2 

Хазиев Ильяс 

Илшатович 5 класс 

МБОУ 

«Политехнически

й лицей №182» г. 

Казани» 

Хазиева Василя 

Вазыховна 

Стих к 

праздник

у 

Служу 

Отечеств

у 1 

Халитов  

Адель  

Ильназович 1Б класс 

МБОУ СОШ 

номер 1, город 

Мамадыш 

Музлова Елена 

Анатольевна Рисунок 

Мой папа 

самый 

лучший 1 

Хамдуллин 

Адель 

Ильгизович 6 класс 

МБОУ 

“Бурнашевская 

СОШ” 

Хамидуллина 

Гульнара  

Наилевна 

«Стих к 

праздник

у» 

“Безнең 

әти” 1 

Хамидуллин 

Данил 

Флоритович 6 лет 

МБДОУ Мало-

Уруссинский 

детский сад 

«Лейсан» 

Ютазинского 

района РТ 

Мингазова Зиля 

Амирзяновна 

Открытк

а к 

праздник

у 

Мы 

хотим 

мира! 1 

Хамзина 

Залия 

Ильмаровна 4 года 

МБДОУ "Детский 

сад №7 

с.Актаныш" 

Вазиева Хания 

Минзяновна 

«Стих к 

праздник

у» видео 

Муса 

Джалиль 

«Бер 

шигырь» 1 

Хамидуллин  

Идрис дошкольники 

МБДОУ 

«Куркачинский 

детский сад 

«Ласточка» 

Высокогорского 

муниципального 

района РТ 

Хафизова 

Гелюся 

Газизовна 

Сочинен

ие к 

праздник

у 

Мой папа 

самый, 

самый! 1 

Хасанов  

Ильзат  

Фидаилевич 

младшая 

группа №1 

МБДОУ 

«Карелинский 

детский сад» 

Гатауллина 

Гульназ 

Гусмановна 

Файзрахманова 

Гелюса 

Фатхрахмановна 

Открытк

а к 

праздник

у 

С 

праздник

ом 

тебя,папа

! 1 

Хафизов  

Амир  

Чулпанович 4 класс 

ГБОУ «Тлянче-

Тамакская школа 

–интернат для 

детей с ОВЗ» 

Юсупова 

Альмира 

Атласовна 

Стих к 

праздник

у 

Не грусти 

ты 

никогда. 1 

Чувашова Мария 

Средняя 

группа 

МБОУ №18 

«Ласточка» 

Детский сад 

комбинированног

о вида ЕМ 

Садикова Лилия 

Ивановна 

Шушкова Ляйля 

Хамидовна 

Открытк

а к 

праздник

у 

«Папе с 

любовью

» 1 



Чугунова  

Вероника  

Антоновна 

Старшая 

группа 

(дошкольник) 

МБДОУ № 75 

«Детский сад 

комбинированног

о вида с группами 

для 

тубинфицированн

ых детей № 75" 

НМР РТ 

Иванова 

Зинаида 

Афанасьевна 

Рисунок 

к 

праздник

у 

Портрет 

папы 2 

Шигабутдинов  

Алмаз  

Марселевич   

МАДОУ 

«Детский сад 

№402» 

Советского 

района г.Казани 

Кузьмичева 

Анастасия 

Александровна 

Открытк

а к 

праздник

у 

Кораблик 

в бутылке 1 

Юлдашева 

Мехназа 

Азизбековна 2Д 

г. Альметьевск 

Частное 

общеобразователь

ное учреждение 

«Средняя 

общеобразователь

ная школа с 

татарским языком 

обучения «Нур» 

(Свет)» 

Яманаева Алсу 

Шарифуловна 

Рисунок 

к 

праздник

у 

«Все 

выше и 

выше!» 2 

Юсупова  

Эвелина 6 лет 

МБДОУ №11 « 

Шатлык» г. 

Мензелинск 

Шакирова 

Светлана 

Дмитриевна 

Рисунок 

к 

праздник

у 

« Портрет 

папы» 

Пускай 

папа 

улыбнетс

я В 23 

Февраля. 

Я ему 

желаю 

счастья И 

героем 

быть 

всегда! 3 

Яканаева  

Диана  

Витальевна 2 класс 

МБОУ «СОШ 

п.Новый» 

Яканаева Алсу 

Зайнулловна 

Стих к 

праздник

у 

Мой папа 

самый, 

самый! 1 

Якупова  

Дина  

Артуровна 

Подготовител

ьная группа 

МБДОУ 

«Малыш" 

Якупова Ляйсан 

Маратовна 

Рисунок 

к 

праздник

у Мой папа 3 

 

 

 


